
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ ПРАЦІ
(ДЕРЖПРАЦІ)

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРАЦІ 
У ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

м. Дніпро № £33 _______

Про оголошення конкурсу 
на зайняття посад державної служби

Відповідно до Закону України «Про державну службу» та Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246 (із 
змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття посад державної служби категорії
«В»:

- головний державний інспектор відділу нагляду у металургії та 
машинобудуванні, енергетиці та газової промисловості у м. Дніпро 
управління гірничого нагляду, нагляду в промисловості і на об'єктах 
підвищеної небезпеки Головного управління Держпраці у Дніпропетровській 
області - 1 посада, що обіймає особа, з якою укладений контракт про 
проходження державної служби на період дії карантину;

- головний державний інспектор відділу нагляду у гірничорудній 
промисловості у м. Кривий Ріг управління гірничого нагляду, нагляду в 
промисловості і на об'єктах підвищеної небезпеки Головного управління 
Держпраці у Дніпропетровській області - 2 посади, що обіймають особи, з 
якими укладений контракт про проходження державної служби на період дії 
карантину;

- головний державний інспектор відділу нагляду у гірничодобувній 
промисловості у м. Кривий Ріг управління гірничого нагляду, нагляду в 
промисловості і на об'єктах підвищеної небезпеки Головного управління 
Держпраці у Дніпропетровській області - 1 посада, що обіймає особа, з якою 
укладений контракт про проходження державної служби на період дії 
карантину;
Підстава: службові записки керівників структурних підрозділів.



2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття посад державної 
служби категорії «В» в Головному управлінні Держпраці у 
Дніпропетровській області.

3. Встановити кінцевий строк прийняття інформації від осіб, які 
бажають взяти участь у конкурсі 09 вересня 2021 року.

4. Відділу персоналу Головного управління Держпраці у
Дніпропетровській області (Великій А.І.):

4.1 розмістити наказ про оголошення конкурсу на зайняття посад 
державної служби та умови його проведення на Єдиному порталі вакансій 
державної служби;

4.2 оприлюднити результати конкурсу на Єдиному порталі вакансій 
державної служби, оголошені відповідно до цього наказу.

5. Сектору інформаційного забезпечення та взаємодії зі ЗМІ,
міжнародних зв’язків та з питань Євроінтеграції та зв’язків з громадськістю 
Головного управління Держпраці у Дніпропетровській області
(Соломка М.Я.) опублікувати на офіційному сайті Головного управління 
Держпраці у Дніпропетровській області оголошення та умови проведення 
конкурсу.

Начальник Ольга БОНДАРЕНКО


